Conselho Regional de Educação Física - CREF3 - Santa Catarina

Ata do 02ª Teste de Conformidade do P.E. n°002/2025

Aos 24 dias do mês de abril do ano de dois mil e vinte e cinco, às 14h, na Sala nº 501 da 1

sede do Conselho Regional de Educação Física, em Florianópolis/SC, presentes os 2

membros da Equipe Técnica, Jivago Teston Capra e Débora Grizante, a Pregoeira Francieli 3

Godinho Faustino, o responsável pela apresentação do teste da empresa 1Doc, Alessandro 4

Zomer Prats e, de forma virtual, a fiscal da empresa Gedsul Tecnologia em Informática 5

LTDA, Carolina Primorio, concorrente na licitação, para o Teste de Conformidade previsto 6

em edital. A Pregoeira abriu a sessão informando que durante a apresentação somente os 7

membros da Equipe Técnica poderiam se manifestar e que, ao final da apresentação, seria 8

aberto espaço para o fiscal da empresa concorrente se manifestar sobre algum ponto 9

apresentado. A apresentação foi iniciada sendo apresentados tópico a tópico dos 10

requisitos previstos em edital, com alguns questionamentos realizados pela equipe 11

técnica, sem intervalos, finalizando todos os requisitos por volta das 17h30. A pregoeira 12

questionou à empresa concorrente se havia algum questionamento ou alguma ressalva, a 13

qual respondeu que não. Após o término da apresentação, já sem os representantes das 14

empresas em sala, a equipe técnica se reuniu e analisou os requisitos apresentados, 15

concluindo que a empresa 1Doc atendeu a todos os requisitos previstos em edital na 16

Prova de Conceitos e repassou essa informação à Pregoeira. Nada mais havendo a tratar, a 17

Pregoeira deu por encerrada a sessão. 18

Francieli Godinho Faustino

Pregoeira
Matrícula 272

Jivago Teston Capra
Equipe Técnica
Matrícula 193

Débora Grizante
Equipe Técnica
Matrícula 138

Carolina Primorio
Fiscal

Empresa GEDSUL

Alessandro Zomer Prats
Representante/apresentador

Empresa 1DOC

		2025-05-07T09:14:20-0300

		2025-05-07T09:57:12-0300

		2025-05-07T13:13:14-0300